

خوزستان

بررسی سناریوهای کاهش مصرف برق در خوزستان

جلسه «کارگروه مصرف» کمیته تولید و مصرف برق خوزستان به منظور بررسی تمهیدات لازم در جهت کاهش بار برنامه مصرف برق در مرداد و شهریورماه ۹۷ برگزار شد. کمیته کارگروه مصرف، زیرمجموعه کمیته تخصصی تولید و مصرف برق استان است که در پی خشکسالی اخیر و کاهش تولید نیروگاه‌های برقی شکل گرفته تا رهاکارهای مختلف کاهش مصرف برق را در تابستان پیش رو مورد بررسی و اجرا قرار دهد. در این جلسه ۶ دستور کار شامل ارائه گزارش طرح‌های تشویقی همکاری صنایع، ارائه گزارش نیروگاه‌های تولید پراکنده و تجدیدپذیر توسط شرکت‌های برق منطقه‌ای خوزستان، توزیع نیروی برق خوزستان و توزیع نیروی برق اهواز، بحث و تبادل نظر درباره تهیه جدول مدیریت مصرف جهت شرکت‌های مصرف‌کننده انرژی و تدوین جدول اولیه، بحث و تبادل نظر درباره موضوع آماده‌سازی رهاکارهای خاموشی و تدوین جدول اولیه، بحث و تبادل نظر درباره اجرای طرح کاهش ساعات کار ادارات استان در روزهای دمای هوای بالای ۴۹ درجه سانتیگراد و پیگیری درباره تامین دیزل ژنراتورهای اضطراری توسط دستگاه‌های اجرایی مورد بررسی قرار گرفته و در پایان دستورالعمل‌های لازم تدوین شد.

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

موجب رونق اقتصادی اهواز می‌شود

نشست هم‌اندیشی با موضوع سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی در شهر اهواز با حضور منصور کتابخانه، شهردار اهواز و اساتید و متخصصان حوزه سرمایه‌گذاری و اقتصاد برگزار شد. شهردار اهواز در این جلسه بر ضرورت توجه و نظارت اساتید دانشگاه بر امور سرمایه‌گذاری در شهر و استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و شهرهای دیگر تاکید کرد. کتابخانه گفت: برای توسعه شهرمان نیاز به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی داریم و اگر هدفمان پیشرفت شهر باشد، باید تمام تلاش و همت‌مان را در این مسیر به کار گیریم. وی افزود: برآنیم با تقویت حوزه سرمایه‌گذاری و ایجاد بسترهای مناسب برای مشارکت با سرمایه‌گذاران، موجبات اجرای پروژه‌های شهری از طریق بخش خصوصی را که منجر به رونق اقتصادی شهر و ایجاد اشتغال شود فراهم آوریم.

چادرنشینی زیر باران و در هوای سرد  
زلزله‌زدگان کوهبنان کانکس می‌خواهند



مسئولان می‌خواهیم با توجه به شرایط نامطلوبی که مردم دارند حداقل این قبضه‌ها را برای چند ماه به تعویق بیندازند تا مردم مجدداً توان مالی خود را بازیابند. یکی دیگر از زلزله‌زده‌های کوهبنان که در چادر زندگی می‌کند، می‌گوید: به همراه کودک خردسال و دیگر فرزندانم شب‌های زمستان را در چادر به سختی سپری می‌کنیم. وی بیان کرد: در طول شب بچه‌ها زیر چندین پتو می‌خوابند با این وجود تا صبح همه ما می‌لرزیم و بیشتر مردم دچار سرماخوردگی شده‌اند. وی افزود: شب‌ها آب که به صورت مشترک استفاده می‌شود یخ می‌زند و برای اینکه بتوانیم از آب استفاده کنیم باید آب جوش روی لوله بریزیم و دست‌مان را بشوییم. این زن کوهبنانی افزود: برای سرویس بهداشتی باید به خانه همسایه‌ها مراجعه کنیم و بیشتر مردم

را کنار بگذارند و در راستای دریافت تسهیلات و آغاز بازسازی خانه‌های خود اقدام جدی انجام دهند تا شهر بار دیگر ساخته شود. وی بیان کرد: از سوی دیگر برخی مردم کوهبنان محروم هستند و نیاز به حمایت جدی دارند. به دلیل کندی واگذاری کانکس‌ها افرادی که توان مالی داشتند طی ۲ ماه اخیر اقدام به خرید کانکس در بازار آزاد کرده‌اند اما کسانی که در حال حاضر در چادر زندگی می‌کنند از اقبال بسیار ضعیف هستند و باید حمایت شوند. روح‌الامینی بیان کرد: خوشبختانه خیران از استان‌های مختلف کشور در کوهبنان حضور یافته و اقدام به توزیع امکانات و کانکس بین مردم می‌کنند اما خیران باید به صورت جدی‌تر به این موضوع ورود کنند. وی بیان کرد: طرح‌های تشویقی نیز برای مردم در نظر گرفته شده و افرادی که تا پایان اسفندماه اقدام به ساخت و ساز کنند تا ۱۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض دریافت می‌کنند. وی با اشاره به بارندگی‌های اخیر بیان کرد: بارش‌ها موجب آبرفتگی چادرها و بروز مشکلات بیشتر برای مردم این منطقه شده است. یکی از شهروندان کوهبنانی درباره وضعیت

طی روزهای پس از زلزله تنها یکی، دو مرتبه حمام رفته‌اند. یکی دیگر از ساکنان کوهبنان می‌گوید: بعد از بارندگی چادرها خیس شده و با وزش هر باد داخل چادر شدت سرد می‌شود. او می‌گوید: نمی‌دانم کمک‌هایی که می‌شود طبق چه قاعده است که یک کمیسیون در شهر تشکیل و بررسی شود آیا کمک‌های خیرین به صورت مساوی بین مردم توزیع شده است؟ پیرزن مسنی که جزو مستاجران کوهبنانی است، می‌گوید: مستاجران اگر پول داشتند قبل از زمین‌لرزه خانه می‌خریدند. ما توان خرید خانه نداریم. حالا که خانه‌ها خراب شده و صاحبخانه‌ها مستاجران را بیرون کرده‌اند، مسئولان دقیقاً چه راهکاری را برای این افراد در نظر گرفته‌اند؟ قرار بود خانه‌های مسکن‌مهر را به مستاجران بدهند اما من تا الان چنین موردی ندیده‌ام. بنا به این گزارش، مردم کوهبنان با وجود گذشت روزها از وقوع زمین‌لرزه در اوج محرومیت و مظلومیت به ایام نوروز نزدیک می‌شوند و به نظر می‌رسد در سال نو نایب سفره‌هفت‌سین خود را پس از ۹۰ روز داخل چادرها پهن کنند.

گلستان

مقابله با بیابان‌زایی در ۲۰۰۰ هکتار از اراضی شمالی گلستان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در نشست خبری به مناسبت روز ملی درختکاری و هفته منابع طبیعی اظهار کرد: اعتبار مصوب سال ۹۶ این اداره کل ۴۶۱ میلیارد ریال است که برای اجرای ۳۰ طرح و ۹۲ پروژه اختصاص می‌یابد. ابوطالب قرلسفلو افزود: کاشت نهال در داخل روستاها و بوستان‌ها و واکاری محورهایی که در گذشته نهالکاری شده‌است در دستور کار این ستاد قرار دارد. وی با بیان اینکه در شهرستان‌های گالیکش، کلاله، مراوه‌تپه، رامیان و آزادشهر ۳۰۰ هکتار جنگل کاری انجام شده و اجرای این طرح در مراحل پایانی است، گفت: تا ۲ سال گذشته اعتبارات ملی بیابان‌زایی به گلستان اختصاص نمی‌یافت. وی با تاکید بر اینکه اگر اقدامات اصلاحی و احیایی در شمال استان انجام نشود، با پدیده آلودگی و ریزگردها در استان مواجه می‌شویم، ادامه داد: امسال بوته‌کاری با گیاهان مقاوم به شوری در ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی شمالی استان و در عرصه‌هایی که در معرض بیابانی شدن هستند، انجام شده است. قرلسفلو همچنین از مبارزه با ملخ مهاجر در ۶ هزار هکتار از اراضی شمالی و مراتع استان خبر داد.

بانک

تداوم عرضه گواهی سپرده ریالی و ارزی تا پایان امروز در بانک آینده

بانک آینده در راستای ارزش آفرینی هر چه بیشتر و ارائه خدمات به روزهای پایانی سال برای عموم مشتریان عزیز به‌منظور عرضه گواهی سپرده ریالی و ارزی تا پایان روز پنجشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۱۰ آماده ارائه خدمت است. بدیهی است در صورت تمدید عرضه گواهی سپرده ریالی و ارزی با نرخ سود علی‌الحساب ۲۰ درصد توسط بانک مرکزی مراتب به استحضار مشتریان خواهد رسید. در همین راستا، برای دسترسی هر چه بهتر مشتریان و عموم مردم برای خریداری گواهی سپرده بانخ سود علی‌الحساب ۲۰ درصدی شعب این بانک به ارائه خدمات می‌پردازند. گفتنی است، بانک آینده در دوره زمانی تعیین‌شده توسط بانک مرکزی نسبت به عرضه گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام) از روز شنبه ۲۸ بهمن ماه سال جاری فقط به‌مدت ۲ هفته اقدام کرده است.

از «اروپای ایده‌آل» تا «اروپای واقعی»

توافق رسیده‌اند. بر این اساس قرار است واشنگتن و تروئیکای اروپایی توافق ثانویه و جدیدی را درباره ایران و برنامه موشکی و هسته‌ای کشورمان منعقد کنند. اگرچه این اقدام ناقص توافق اولیه است اما قرار است به مبنای عمل ایالات متحده و ۳ کشور آلمان، فرانسه و انگلیس در قبال ایران تبدیل شود. گزارش اخیر روزنامه «نیویورک تایمز» نیز در همین راستا قابل ارزیابی است: «تهدید ترامپ برای پاره کردن توافق هسته‌ای ایران، سبب گردهم آمدن فوری پایتخت‌های اروپایی برای حفظ توافق شد، البته نه با بازنویسی آن، بلکه با ایجاد یک توافق به منظور توقف برنامه موشک بالستیک ایران و دائمی کردن محدودیت‌های این کشور برای تولید سوخت هسته‌ای وزارت خارجه آمریکا در حال تلاش برای جلب حمایت اروپایی‌ها از مفاد جدید سرسختانه‌ای برای افزودن به برنامه است که اساساً به ایران به عنوان عمل انجام‌شده، ارائه خواهد شد و اگر این کشور به آن عمل نکند، با تهدید از سرگیری تحریم‌ها مواجه خواهد شد».

شواهد و مستندات موجود نشان می‌دهد گزاره‌های «پایبندی اروپا به برجام» و «ایستادگی اروپا در مقابل کارشکنی‌های برجامی آمریکا» هر دو ابطال شده است. به نظر می‌رسد طی ۲ سال اخیر، در مواردی از جمله پرسه‌های اجرایی شدن برجام، «اروپای ایده‌آل» به مبنای عمل و تصمیم‌گیری دستگاه سیاست خارجی ما تبدیل شده بود نه «اروپای واقعی»! هم‌اکنون «اروپای ایده‌آل» دیگر وجود عینی و خارجی ندارد و «اروپای واقعی» جایگزین آن شده است: اروپایی که تحت تاثیر مناسبات درون‌اتلانتیکی خود با ایالات متحده،

موشک‌ها مال زرتشتی‌ها هم هست

صرفاً یک اشاره بوده که با اطلاع از سایر جوانب و ابعاد پرونده مطرح شده است. سفرهای متعدد این متهمان به سرزمین‌های اشغالی یکی از موارد بسیار مهم و کلیدی این پرونده است که می‌تواند ابعاد تکان‌دهنده‌ای درباره موضوع نفوذ را فاش کند. به عنوان نمونه یکی از این متهمان یکی از تاجران یهودی بوده است که در سرزمین‌های اشغالی فعالیت‌های اقتصادی و ارتباطات قابل توجهی داشته است. این فرد از اعضای کلیدی شبکه‌ای بوده‌اند که به پهنه پروژه یوز ایرانی، اطراف سایت‌ها و پایگاه‌های موشکی و نظامی ایران پر سه می‌زدند! اتهاماتی جدی درباره این فرد و دیگر متهمان وجود دارد که تا تعیین تکلیف آن کسی نمی‌تواند اقدام به تیر نه آنها کند. اینکه سینتا نیکتام نوشته «یهودی بودن دلیلی بر جاسوس بودن نیست» یک عبارت بدیهی است؛

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در اجلاس داووس به مرکل و مکرون درباره مصالحه بر سر اعمال تغییر در برجام هشدار داد. نتانیاهو خطاب به مرکل عنوان کرد تغییرات شکل گرفته در برجام باید واقعی‌ا و نه صوری باشد. در جریان برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ، «ریگمبار گابریل» وزیر خارجه آلمان این بار با لحنی متفاوت نسبت به گذشته، از ایجاد ارتباط میان «برجام» و «سیاست‌های منطقه‌ای ایران» سخن گفت: «به شرکای آمریکایی‌مان توصیه می‌کنیم توافق ایران را لغو نکنند تا با یکدیگر راهبرد جدیدی برای مقابله با سیاست‌های بی‌ثبات‌کننده ایرانیان در منطقه و به عقب راندن آنها تدوین کنیم».

واقعیت امر آن است که مقامات آلمانی مدت‌هاست شش‌تاز شندبرجامی خود را با اسم رمز «دفاع از توافق هسته‌ای» آغاز کرده‌اند. دسامبر سال ۲۰۱۷ میلادی / آذرماه امسال، «سنتین شایبرت» سخنگوی دولت آلمان ضمن ابراز نگرانی نسبت به برنامه موشکی ایران، اظهار داشت: «استمرار برنامه موشکی بالستیک ایران، نگران‌کننده است. آزمایش‌های موشکی ایران با توافق هسته‌ای تناقض دارد» ایران را به پایبندی کامل به قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل فرامی‌خوانیم. «همراهی نسبی» مقامات اروپایی با ایالات متحده آمریکا در قبال توافق هسته‌ای، هم‌اکنون در حال تبدیل شدن به «همکاری مطلق» است. حتی به نظر می‌رسد طرفین آمریکا و تروئیکای اروپایی، بر سر نحوه تغییر توافق هسته‌ای نیز با یکدیگر به

بیمارانی که در این مرکز پذیرش می‌شوند

بیماری‌ها: #۵\*۵\*۸\*۳\*

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳  
تذکره بانک صادرات ایران: به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه  
شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

اهدای جیب‌زیه  
اهدای سبک کالا  
آزادی زندانیان غیرمعد

بازاری منازل محرومین  
اهدای لوازم التحریر  
پیدا شدن و درمان

۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱  
Email: nikokari.dokoheh@gmail.com